
Výzva (dále jen „Zadávací dokumentace“) 

V souladu s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), 

Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky. 

 

Název zakázky: 

„Strukturovaná kabeláž pro školní počítačovou síť v budově Obchodní akademie TGM v Kostelci 

nad Orlicí.“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:             Město Kostelec nad Orlicí 

Sídlo zadavatele:               Palackého nám.  38,  517  41 Kostelec nad Orlicí 

IČ:      002 74  968 

DIĆ:    CZ002774968 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Jiří Bartoš, starosta města 

Kontaktní osoby:               Ing. Alena Cejnarová – investiční referent 

 Josef Žid - správce PC sítě OA TGM Kostelec nad Orlicí 

e-mail:                                acejnarova@muko.cz 

telefon:                              494 337 215 

fax:                                    494 321 295 

 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Zadavatel této výzvy s názvem Strukturovaná kabeláž pro školní počítačovou síť v budově Obchodní 

akademie TGM v Kostelci nad Orlicí“ požaduje dodávku a montáž strukturované kabeláže a pokrytí 

budovy WIFI signálem dle realizačního projektu zpracovaného společností IndiGO group s.r.o. 

Druh zakázky: 
 
Zakázka na dodávky 
 

3. Předmětem plnění veřejné zakázky: 

Nová strukturovaná kabeláž  

V přízemí v bude umístěn datový rozvaděč R-PC100, ze kterého budou napojeny veškeré datové zásuvky 

v přízemí školy. Napájení rozvaděče R-PC100 bude kabelem CYKY-J 3x2,5 ze stávající zásuvkové 

instalace. Přístrojová náplň je v technicko-obchodní specifikaci č.1. 

V 1.patře bude umístěn datový rozvaděč R-PC200, ze kterého budou napojeny veškeré datové zásuvky v 

1.patře školy a zadní části 2.patra. Napájení rozvaděče R-PC200 bude kabelem CYKY-J 3x2,5 ze stávající 

zásuvkové instalace. Přístrojová náplň je v technicko-obchodní specifikaci č.2. 

Ve 2. patře bude umístěn datový rozvaděč R-PC300, ze kterého budou napojeny veškeré datové zásuvky 

ve 2.patře školy, kromě zadní části 2.patra. Přesné umístění zásuvek je popsáno níže. Napájení rozvaděče 

R-PC300 bude kabelem CYKY-J 3x2,5 ze stávající zásuvkové instalace. Přístrojová náplň je v technicko-

obchodní specifikaci č.3. 

V přízemí 1. a 2.patře budou rozmístěny 4ks WIFI routerů. 3ks routerů jsou umístěny na chodbě každého 

patra.. Zbylý čtvrtý je umístěn v zadní části budovy. Napájení routerů bude kabelem CYKY-J 3x2,5 ze 

mailto:acejnarova@muko.cz


stávající zásuvkové instalace. Pouze routery, které jsou nejblíže rozvaděčů R-PC budou napájeny přímo 

napětím 12VDC bez adaptéru z rozvaděče kabelem CYKY-O 3x2,5. 6.6 Datové kabelové rozvody  

Kabelová instalace bude provedena kabely s měděnými jádry. Pro datové rozvody bude použit kabel UTP 

kategorie 6a, pro napájení rozvaděčů R-PC a routerů WIFI bude použit kabel CYKY-J 3x2,5 a CYKY-O 

3x2,5. 

Kabelové trasy a umístění jednotlivých zásuvek a schwitchů bude ještě před montáží odsouhlaseno 

provozovatelem počítačové sítě školy. 

V suterénu bude umístěna HOP (ekvipotenciální svorkovnice), která bude napojena vodičem CY (CYA) 16 

na stáv.hlavní pospojení budovy. Z HOP je vyveden vodič CY (CYA) 6 na pospojení datových rozvaděčů 

RACK.  

Zednické a začišťovací práce (malířské práce nejsou součástí plnění) 

Revize el. zařízení - nového zařízení 

Demontáž stáv. strukturované kabeláže a malířské práce nejsou součástí plnění.   

Pokud jsou v projektové dokumentaci nebo ve výkazu výměr uvedeny technické nebo obchodní názvy, 

jedná se pouze o vymezení očekávaných standardů použitých materiálů. Zadavatel jednoznačně deklaruje, 

že umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení a 

materiálů, pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a způsob financování: 

Celková maximální hodnota veřejné zakázky je:  560.000,- Kč včetně DPH 

 
Zakázka bude financována ve dvou po sobě následujících ročních splátkách, z nichž první bude provedena 
po předání díla bez vad a nedodělků a druhá počátkem kalendářního roku 2014.  
 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč zpracuje celkovou nabídkovou cenu na zakázku s uvedením těchto údajů: 

 Cena celkem bez DPH:    

 DPH:  

 Cena celkem včetně DPH 
 

6. Požadavky na zpracování nabídky 

 obchodní jméno uchazeče, právní forma (a.s. , s.r.o., fyzická osoba apod.) 

 statutární zástupce 

 sídlo uchazeče 

 číslo telefonu a faxu, příp. e-mail 

 jméno pracovníka pověřeného jednáním ve věci veřejné zakázky 

 bankovní spojení a číslo účtu 

 určení nabídkové ceny v uvedeném členění (viz požadavky na způsob zpracování nabídkové 
ceny) 

 doby plnění 

 návrh smlouvy o dílo, která je přílohou poptávky, se všemi náležitostmi a údaji, podepsaný 
statutárním orgánem uchazeče, který nelze ze strany uchazeče měnit. 

 krycí list rozpočtu, který je přílohou zadávací dokumentace a je zveřejněn na profilu zadavatele 



 čestné prohlášení o tom, že zhotovitel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto výběrového 
řízení 

 záruky 

 jestliže dodavatel považuje některé jím poskytované informace za obchodní tajemství, musí to ve 
své nabídce vysloveně uvést 

 místo a datum podpisu 

 podpis zhotovitele 
 

Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož vyplývá, že dodavatel 

je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Nabídku podá uchazeč písemně v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Nabídka, 
včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v českém jazyce. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je 
vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány statutárním zástupcem uchazeče; v případě podpisu 
jinou osobou musí být originál jejího zmocnění předložen v nabídce. Nabídka bude kvalitním způsobem 
vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými 
listy včetně příloh. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky i příloh budou řádně očíslovány. 
 

Nabídka bude odevzdána v tištěné podobě a bude pevně spojena tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky by měly po spojení tvořit jeden celek. Takto 

spojenou nabídku je vhodné opatřit přelepkou s razítkem a strany očíslovat. 

Nabídka uchazeče podávaná v listinné podobě se podává v uzavřené obálce s výzvou „NEOTEVÍRAT!“ 

a identifikačními údaji uchazeče. 

Tato obálka bude zřetelně označena nápisem: „Strukturovaná kabeláž pro školní počítačovou síť 

v budově Obchodní akademie TGM v Kostelci nad Orlicí.“ 

 

7. Termíny plnění zakázky 

červenec 2013 – 12. srpen 2013 

 

8. Místo, způsob a doba pro podání nabídek 

Lhůta začíná běžet po dnu obdržení výzvy a končí dne 7. 6. 2013 v 10:00 hod. Nabídky lze doručit buď 

osobně na podatelnu Městského úřadu Kostelce nad Orlicí, nebo poštou na adresu:  

Město Kostelec nad Orlicí 

odbor správy majetku města 

Palackého náměstí 38 

517  41 Kostelec nad Orlicí 

 

9. Hodnocení nabídek 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami a bude stanovena jako cena 
„nejvýše přípustná“. 
 



Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem 
hodnocení, je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude 
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty podmínky v jiné veličině či formě než 
zadavatel požaduje. 
 

10. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 
Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů doklady o oprávnění k podnikání v daném oboru 
(kopie výpisu z obchodního rejstříku, živnostenský list a autorizace opravňující podnikat v příslušném 
oboru). 
Uchazeč předloží čestné prohlášení, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
 

Uchazeč předloží čestné prohlášení, že uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani 
subdodavatel zájemce, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec nepodílel na zpracování zadávací 
dokumentace předmětné veřejné zakázky. 
 

Uchazeč předloží kopii pojistné smlouvy, pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele 
na pojistnou částku nejméně 560.000,- Kč (pětsetšedesát tisíc korun českých). 
 

Uchazeč předloží informaci alespoň o 1 dodávce obdobného charakteru realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením předmětu, výše zakázky v Kč bez DPH, roku, názvu zakázky, uvedením 
odběratelské firmy a kontaktní osoby včetně telefonu. Seznamy těchto dodávek musí být podepsány osobu 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (popřípadě zmocněncem uchazeče, jeho plná moc musí být 
součástí nabídky).  
 

11. Závěrečná ustanovení 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení. 

 Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

 V řízení o výběru dodavatele této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

 Předložené nabídkové ceny považuje zadavatel za ceny maximální. 

 O výsledku VŘ budou bez zbytečných odkladů informováni všichni uchazeči, kteří podali nabídky 

v řádném termínu pro podání nabídek a nebyli vyloučeni z účasti na VŘ. Informace budou 

obsahovat identifikační údaje uchazeč a výsledek hodnocení nabídek, z něhož bude zřejmé pořadí 

nabídek. 

 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám podá referent odboru správy majetku města – 

Ing. Alena Cejnarová, telefon 494 337 215, e – mail:  acejnarova@muko.cz   

 Na požádání zadavatel umožní prohlídku místa plnění. 

 

V Kostelci nad Orlicí, dne 20. 5. 2013 

 
v. r. Ing. Jiří Bartoš 

   starosta města   


		2013-05-21T11:47:56+0200




